confidacio etnoz supplicioz q
 falsa est pinguetua. generat in-
 timorem. dedit dominus metuentibus
 se signum ut fugiant a facie ar-
 cus. Arcus inquit domini iudicij. hec
 significatio est tribulatio. quia homines
 futura mala non timeant. ideo dominus
 adhibet presentia mala. propter quod ue-
 lunt nolunt dolent. ut dolor presentis
 cum inroducat timorem futurorum.
 In ps. Apprehendite disciplinam glori-
 et si fugiat disciplina presentis
 bulacionis tabula est apprehendere
 cam ananiam agno liberans. Sed
 in futuro tribulatio apprehendit et
 subinget illos quam non fugiunt
 Job. xvij. Apprehendet eum quasi aqua
 inopia. uiga moysi proiecta. uisa
 est in colubrum. exo. iij. Sic tri-
 bulatio proiecta in mortem eter-
 nam. mutabitur. p. xv. Qui
 increpaciones odit morietur. y-
 ga non occidit. prou. xvij. Si per-
 cussis eum uiga. mouetur. sed
 coluber occidit. ideo recte in uiga
 intelligitur pena tunc sitoria.
 In colubro mors eterna. **Secunda**
 falsa est consideracio etni p. iij. h
 est quasi aromata. Consideracio p-
 miy minui et uim flagelli. **Tercia**
 fiducia est passionis christi. Au-
 magna solatio mbris excipit
 y. thi. y. Si patimur et coregnabi-
 mus. b. si uig. christe locum tribulatio-
 nis a. i. one sua patietur arteri-

J J J

J

*Altip' utili
tas triblois.*

si eum, & fixus in cruce latero e
 adem die cum eo fuit in paradys
 so. Quarta e' multip' utilitas
 tribulacionis & p'nam. vii. uti
 les effectus tribulacionis. scdm v
 u. p'perates ignis. tribulacio ei
 per igne in sacra scriptura sue
 uir signari ps. Igne me exami
 nasti. Notand' q' quod tribulacio
 ad modum ignis illu'nat. tre.
 ego uir uidens paupertatem.
 in iuuga indignacionis eius
 G. oculos quos claudit culpa.
 pena aperit. Dan' iij. Septem
 tempa mutabunt' super te. do
 nec scias quod dominetur altis
 simus in regno hominu' & sub
 ditur. sine dierum ego nabu
 g. oculos ad celum. leuani. & se
 sus meus reddidit e' michi. hec
 illuminatio figurata e' in illu'
 natione. tob. qui felle p'ito super
 oculos eius uisum recepit. tob.
 vi. In amaritudine fellis intelli
 ge amaritudinē tribulacionis. T
 bulacio stulticiam fugat ab hōf.
 & ueram sapientiam introducit.
 prou. xxi. stulticia colligata e' i
 corde pui. si iuga discipline fuga
 bit eam. Job. xxvii. Sapia nō in
 uenit' in tra suauit' uiuentiu.
 Inel. Nam si uē saperent in hoc
 exilio p'ca' lugent. glo. qui
 usq; ad huc uite uoluptatibz
 pascitur. ab etne sapie in illa

separat' Aurum uō terre euilati
 optimū e'. quod int'p'atur. gen. ii.
 ecc. xxiiii. qui emittit disciplinam
 sicut lucem. ysa. xxviii. tantum
 sola uexatio intell'em dabit audire
 i. treū. i. de excelso misit ignem in
 ossibz meis. Je. vi. scdm trāslatōne
 lxx. per omnē dolorem & flagellum
 erudieris. ierl. prou. xxi. Uirga ar
 q' correctio tribuit sapiam. ecc. xxi.
 flagella & doct'na omī ipe sapia. i.
 causa sapie. Efficaciō u' ad erudien
 dum uidet' eē aliquando disciplina
 uibz. vbi n. nō p't disciplina uibz
 addit' disciplina uibz. Item ecc.
 xvi. pungens oculū cedunt lacrimas
 & qui pungit cor profert sensum.
 Scdō emollit ut ignis ceram ul'
 omīo liquefacit ut ignis metal
 la dura. Job. xxviii. deus molliuit
 cor meum. in ps. Liquefacta e' tra
 sicut cera modico igne molliet' ue
 tem ymaginem deponit & nouā re
 cipit. sic corda in durata. modi
 ca tribulacione emollunt'. & uetut'
 tatem uicioz deponunt' & nouit'atē
 uirtutū assumunt. corda uō dura nō
 liquefiunt ad ignem tribulacio
 nis nisi sit tribulacō magna mor
 tem in fens ul' p'minans. tūc uer
 tas uicioz deponit' & corda para se
 fluit' in omne modulū & forma
 recte uiuendi. oīo p'ca stare sacer
 dotis mandato. tunc sit ibi felix
 mutacō dexte' extelli. vas n. ignoie